СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

8 октября 2021 года

        с.Терское

     № 7
Об избрании председателя и заместителя председателя ревизионной комиссии Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

В соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем ревизионной комиссии Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики – заместителя председателя Совета депутатов Нагиеву Фатиму Султановну.

2. Избрать заместителем председателя ревизионной комиссии Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики - депутата Шахидова Эльбруса Казбековича.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в МБУ "Грозненское районное сетевое издание "Зов земли" и размещению на официальном интернет сайте муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Терского

сельского поселения

Б.И. Мурзабеков